Tenebitur ipsa Vincenciana nobis 450 fl. in auro  
singulis annis solvere in predicto castro et oppido  
Rawa et aliis opidis villisque inscriptos et debet

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 300-301, nr CCTVI

predictum castrum et opidum Rawa aliquaque  
opida et omnes villas ad ea pertinentes cum omni-  
bus censibus, fructibus, agnis, pratis etc. silvis, borris,  
mellificis, stagnis, lacubus, molendinis, stacionibus, labo-  
ribus, etc., in toto capitaneatu foralibus tam septimana-  
lis quam annualis, theloniis omnibus, balneo civili etc.  
nichil excipiendo possidere usque ad extermacionem  
summarum predictarum.

Item damus ipsi [Vincenciane] facultatem, quod  
generosum Johannem filium suum pro capitaneo  
constituere potest, vel alium filium vel alium  
bonum vinem.

Paw. Warka / Głowan.

Laze nyese,

Lazenyse,

(1489)

divisio puerorum ~~in~~ Sandivogii de d. Syazenskyche

palatini Syradien.

geronius et Nidao

in ducatu War.

ville et bona hereditaria prope

Warka sita videlicet d. cum

castro, oppidum Glowacrew,

Wola, Chotkowsko, Studzanki,

Paprotyna, Dyppa, Bobrowniki,

Dukawa

cum nemoribus, molendinis et minera

Abacie et Sandivogio - bona regalia in pecuniis

obligata: Insuper oppidum et castrum cum villis pedit-

mentibus et Brzozza et Dubochyns cum

villis vltis ad ipsam Khusam pedit-

mentibus.

Mx ~~18, 33~~ 18, 33

Laszenyca, Laszenyere, Lanzeniera

1493

MRPS II nr 124-126

Dobrochna de L., olim Johannis Zaramba de  
Calymowa, palatini Calissiensis, relicta  
genitrix Jana Zatyby z Kalinowy, dworzaniarum lordl.

~~Leusynce~~

Lawrenyere

Warka / Głowacz

~~Gioje / Leusynce~~  
1502

Res. in controversia inter Hieronimum  
Abraham Landvogum et alios germa-  
nos de L. tenentibus castri et oppidi  
Anoldobremis, ex uno, et Hieronimum  
Pincernum Rarenem et Petrum germanos  
de Mosenyartho ex altera partibus. pro  
terminis interactorum et reditu oppidi  
Mosenyartho Cracoviam venis, quo tenu-  
tarius de L. arrent. inter solitum per  
Inquos antiquitus habere decernit mer-  
catores prefatos perpetuo per Opocens, Crac-  
oviam venis. unde et redeundo profus  
ei debere.

M. X. VII, 291

M. R. P. Summ III, ann 183

Leżennycze

war. 1503

po IV 1503

Album II, 83 Andreas Stanislas de L. s. 3 gr.  
student Uniw. Krak.

[w SGK P jedyna nazwa]

toż wykar studentów wg miejscowości 1400-1508.

Warka/  
Głowaek.

Lezenice (Lanzenicze)

Nicol. 1506-1509 846 .

Wolff MZH

Lanzeniore

WAT

27 VIII 1502

MRPS III nr 627 <sup>Rex</sup> Hieronimo de L. oppidum Rietwol  
cum villis de manibus Elisabeth de Prankowice,  
relicte Pacosii Swolsky redimere consensit.  
[=Zwolski] J. L. XX, 25.